

P.W.D Road Babhan Garwa to Ganeshpur

Nayatala

I Schedule XLV-Form No. 134

M.M.G.S.Y

Shyamant Shekhar

Sitamarchi DIVISION

Riga SUB-DIVISION

3029

MEASUREMENT BOOK

2/211

प्राविण्तिक मंत्रालय १२ अ स्ट

4th on A/C Bill
~~22~~ on A/C Bill
 Abstract of cost
 22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- const. of Road					
R.W.D Road Babhangama.					
to Ganesh pur Naya tola.					
Agency:- Shi mant Shek har.					
Agg no:- S.B.D/104/2020-21					
① const. of reference					
and working bench					
mark pillars --- all					
comp. Job.					
1.70 Km QVTMBP- (14)					
@ RS. 4170.87 / Km - RS. 7090.00					
② const. of reference pillars.					
1.70 Km QVTMBP- (14)					
@ RS. 1921.11 / Km - RS. 3266.00					
③ clearing and grubbing					
road land --- all comp					
0.160 Hect QVTMBP- (14)					
@ RS. 511 33.76 / Hect RS. 8181.00					
④ const. of embankment					
lead up to 1000 m					
1430.97 QVTMBP- (14)					
@ RS. 175.22 / m ³ - RS. 250735.00					
⑤ const. of embankment					
lead up to 1000 m					
all comp. Job.					

C.O. RS. 269272.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
357.78 m ³ QVTMBP- (15)					
⑥ @ RS. 138:44 / m ³ - RS.					49531.00
⑧ excavation for Road					
way in soil - - -					
all comp. job					
29.307 m ³ QVTMBP- (15)					
⑦ @ RS. 126.24 / m ³ - RS.					3700.00
⑤ const. of embankment					
from Roadway - - -					
etc.					
29.307 m ³ QVTMBP- (15)					
⑧ @ RS. 36.22 / m ³ - RS.					1061.00
⑧ const. of C.S.B. for G.S.I.					
material.					
607.472 m ³ QVTMBP- (15)					
⑨ @ RS. 2724.76 / m ³ - RS.					1655215.00
⑨ W.B.M. grade - 3 P/V					
Laying spreading and					
compacting stone material					
grade - III - all comp.					
109.29 m ³ QVTMBP- (16)					
⑩ @ RS. 3382.61 / m ³ - RS.					369685.00
⑩ const. of un-reinforce-					
- ment concrete pavement					
P.C.C. m30 - -					
2733 233.22 m ³ QVTMBP- (16)					
⑩ @ RS. 7366.34 / m ³ - RS.					1717978.00
C.O.RS. 4066442.00.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) 19 Brick masonry work in c.m (1:4) in 60" --- all comp. 47.81 m ³ QVTMBP (17) @ RS. 5659.66/m ³ RS. 270588.00					
(17) 21 Brick masonry work in c.m (1:4) in sub structure --- all comp. 16.93 m ³ QVTMBP (17) @ RS. 5892.82/m ³ RS. 99765.00					
(18) 22 PIV R.C.C m20 in sub structure all comp. 3.80 m ³ QVTMBP (17) @ RS. 6671.72/m ³ RS. 25353.00					
(19) 23 PIV and laying R.C.C M25 in S.S all comp 3.09 m ³ QVTMBP (18) @ RS. 7622.65/m ³ RS. 23554.00					
(20) 24 SIF and placing HYSD bar reinforce- ment super structure --- all comp. 0.6355 MT QVTMBP (18) @ RS. 48517.27/MT RS. 30833.00 C.O. RS. 46 34320.00					

Sch. XLV-Form No. 134

R.F.Rs. 4634320.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) 25 Brick masonry work in C.M (1:3) in para- -ret - - all comp. 1.01 m ³ QVT m BP - (18)					
(22) 26 RS. 5852.93 / m ³ - RS. 5911.00 plastering with C.M (1:4) 13 mm thick on brick work - - e.H.					
40.23 m ² QVT m BP - (18)					
(23) 27 RS. 185.37 / m ² - RS. 7457.00 Back filling behind abutment and R/W					
49.54 m ³ QVT m BP - (18)					
(24) 28 RS. 649.82 / m ³ - RS. 32192.00 PIV weep holes in brick masonry - - e.H. all comp.					
15.00 Nos QVT m BP - (19)					
(25) RS. 112.33 each - RS. 1685.00					
					RS. 4681565.00
Add. 1% L.Cess (+) -					RS. 46816.00
Add. 12% L.S.T (+) -					RS. 561788.00
Add. S.F. V.T.M BP - (19)					
41448 + 29280 =					RS. 70728.00
					RS. 5360897.00
Less 7.58% below (-)					RS. 406356.00
Less previous payment V.T.M BP =					RS. 4954541.00

C.O. Rs. 4954541.00

Continuation